
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
São Luís de Montes Belos, com sede na Rua Jaraguá nº 135, Setor São José, São Luís 
de Montes Belos/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão 
pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº 
2023.0000.602.6250. Abertura: 26 de maio de 2023, às 9h; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar Serviços de Construção Civil, para Reforma e 
Ampliação no Colégio Estadual Cônego Trindade, no município de São João da 
Paraúna/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.088.983,24. Retire e acompanhe o 
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no  referido Conselho, (64) 3671-1631. 

São João da Paraúna, 09 de maio de 2023. 
Maria José Alves do Carmo 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



13Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.037

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PUBLICA/GRUPOS 
FORMAIS

Contrato nº 002/2023. PROCESSO nº: 2023.0000.603.0643 
UNIDADE ESCOLAR LYCEU DE GOYAZ PROFESSOR ALCIDE 
JUBÉ; Contratante: Conselho Escolar LYCEU DE GOYAZ CNPJ: 
01.099.970/0001-59. Contratada: COAPRI - COOPERATIVA 
AGROPECUÁRIA DOS PRODUTORES RURAIS DE ITABERAÍ 
- GO. CNPJ: 14.160.450/0001-56. OBJETO: Fornecimento 
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 
5.959,33 (cinco mil novecentos cinquenta e nove reais e trinta e três 
centavos). VIGÊNCIA: 07 (SETE) meses, contados a partir da data 
da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 05/05/2023.

SARA RODRIGUES BARROSO PROCÓPIO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR LYCEU DE GOYAZ

<#ABC#379926#13#442576/>

Protocolo 379926

<#ABC#379977#13#442644>

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022

Contrato nº 003/2022. PROCESSO nº 2021.0000.607.5835 
UNIDADE ESCOLAR CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO 
INTEGRAL JOÃO XXIII; Contratante: Conselho Escolar João 
XXIII  CNPJ: 00.715.179/0001-63. Contratada: A.F. PASSOS 
SUPERMERCADO EIRELI. CNPJ: 30.716.508/0001-51. 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 115.835,45 VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 
01/08/2022.

EDNALVA DE SOUZA MÁXIMO ALVES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#379977#13#442644/>

Protocolo 379977

<#ABC#379980#13#442647>

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022

Contrato nº 004/2022. PROCESSO nº 2021.0000.607.4648 
UNIDADE ESCOLAR CEPI PROFESSORA MARIA CARMELITA 
MACÊDO CORRÊA; Contratante: Conselho Escolar Escola 
Estadual Professora Maria Carmelita CNPJ: 00.683.472/0001-96. 
Contratada: A.F. PASSOS SUPERMERCADO EIRELI. CNPJ: 
30.716.508/0001-51. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 72.877,35. 
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 01/09/2022.

RONEID BELGMAN S. GONÇALVES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#379980#13#442647/>

Protocolo 379980

<#ABC#379984#13#442650>

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022

Contrato nº 004/2022. PROCESSO nº 2021.0000.607.4614 
UNIDADE ESCOLAR CEPI SÃO TOMAZ DE AQUINO; 
Contratante: Conselho Escolar SÃO TOMAZ DE AQUINO 
CNPJ: 00.712.894/0001-42. Contratada: A.F. PASSOS 
SUPERMERCADO EIRELI. CNPJ: 30.716.508/0001-51. 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 72.877,35. VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 
06/09/2022.

TÂNIA CRISTINA DE ARAÚJO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#379984#13#442650/>

Protocolo 379984

<#ABC#379987#13#442654>

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

Contrato nº 005/2022. PROCESSO nº 2021.0000.607.5088 
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL DA POLICIA 
MILITAR DE GOIÁS HÉLIO VELOSO; Contratante: Conselho 
Escolar do Colégio da Policia Militar de Goiás Hélio Veloso 
CNPJ: 00.683.470/0001-05. Contratada: A.F. PASSOS 
SUPERMERCADO EIRELI. CNPJ: 30.716.508/0001-51. 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 80.421,37. VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 
01/08/2022.

JORGE ALBERTO FERREIRA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#379987#13#442654/>

Protocolo 379987
<#ABC#380021#13#442697>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2022.0000.601.6621
Assunto: Contrato nº 001/2022, que entre si celebram o Estado de 
Goiás por meio da COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO, 
CULTURA E ESPORTE DE URUAÇU e a pessoa jurídica WESLEY 
MATTOS DE QUEIROZ EIRELI - ME - CNPJ Nº: 27.826.620/0001-30.
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a 
CONTARTAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUTAR OBRAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL NO COLÉGIO 
ESTADUAL MEIRA MATOS, NA CIDADE DE SÃO LUIZ DO NORTE 
- GO. DA MODALIDADE: Tomada de Preço nº 001/2022.
DO PRAZO DA VIGENCIA: O presente termo versa sobre o aditivo 
do prazo do Contrato nº 001/2022, que será a este anexado, 
qual informamos que o prazo do contrato da obra, passará de 
300 (trezentos) dias conforme estipulado no contrato, para 505 
(quinhentos e cinco) dias, ficando este o prazo final do Contrato entre 
as partes 31/10/2023. Ficando a eficácia condicionada à publicação 
do estrato no Diário Oficial do Estado -- DOE
DATA DA ASSINATURA: 09/04/2023.
<#ABC#380021#13#442697/>

Protocolo 380021
<#ABC#379999#13#442677>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de São Luís de Montes Belos, com sede na 
Rua Jaraguá nº 135, Setor São José, São Luís de Montes Belos/GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, 
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2023; Proc. 
nº 2023.0000.603.4591. Abertura: 26 de maio de 2023, às 14h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada 
em prestar Serviços de Construção Civil, para Reforma e 
Ampliação no Colégio Estadual Dom Pedro II, no município de 
São Luís De Montes Belos/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
1.349.280,26. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações no  referido Conselho, (64) 3671-1631.

São Luís de Montes Belos, 09 de maio de 2023.
Maria José Alves do Carmo

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#379999#13#442677/>

Protocolo 379999
<#ABC#380002#13#442679>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de São Luís de Montes Belos, com sede na 
Rua Jaraguá nº 135, Setor São José, São Luís de Montes Belos/GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, 
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. 
nº 2023.0000.602.6250. Abertura: 26 de maio de 2023, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada 
em prestar Serviços de Construção Civil, para Reforma e 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 84f6b40f



14Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 10 DE MAIO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.037

Ampliação no Colégio Estadual Cônego Trindade, no município 
de São João da Paraúna/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 
1.088.983,24. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações no  referido Conselho, (64) 3671-1631.

São João da Paraúna, 09 de maio de 2023.
Maria José Alves do Carmo

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#380002#14#442679/>

Protocolo 380002

<#ABC#379848#14#442492>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo 
nº 202200006020886. Tipo da Licitação: Menor Preço por item. 
Objeto: aquisição de material de arte para as linguagens de dança e 
teatro, na modalidade Sistema de Registro de Preços, para futura e 
eventual aquisição, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste instrumento para atender as necessidades 
da Superintendência de Desporto Educacional e Arte Educação 
da Secretaria de Estado da Educação de Goiás, no que tange o 
material didático de arte para atender as escolas da rede pública 
estadual de ensino, subsidiando o Componente Curricular Arte 
e os Projetos Arte Educativos, conforme Edital e seus Anexos. 
Empresas Vencedoras: Itens 1, 9, 10 e 13 - GESY SARAIVA DE 
GOIÁS, 34.533.426/0001-22, no valor total de R$ 1.203.959,05; 
Itens 3, 4, 11, 12, 23 e 24 - BRAVA FORTE COMERCIAL EIRELI, 
CNPJ: 10.867.306/0001-00, no valor total de R$ 2.149.258,56; 
Itens 5, 6, 19 e 20 - NILZA APARECIDA AZEVEDO, CNPJ: 
12.444.829/0001-62, no valor total de R$ 613.433,56; Item 2 - 
PONTO DO ARTESÃO COMÉRCIO DISTRIBIÇÃO LTDA - EPP, 
CNPJ: 01.299.218/0001-51, no valor total de R$ 11.258,00. Itens 7, 
15, 16, 17, 18, 21, 22 restaram FRACASSADOS e o item 8 restara 
DESERTO.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira

<#ABC#379848#14#442492/>

Protocolo 379848

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#379982#14#442645>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Terceiro Termo Aditivo ao Contrato N° 09/2020; Processo 
201917576004927; Contratante: Secretaria de Estado de 
Esporte e Lazer - SEEL; Contratada: QUATROR CF LTDA 
- EPP, CNPJ: 03.513.480/0001-82; OBJETO: aditivo de 
prazo do contrato, de 16/04/2023 a 16/04/2024. Dotação: 
2023.26.01.27.451.1027.2280.03, Fonte 25000100, tendo sido 
empenhado o valor de R$ 216.178,80, conforme Nota de Empenho 
nº 00004 de 08 de maio de 2023. Fundamenta-se na Lei nº 
8.666/1993 e demais normas regulamentares.

Goiânia-GO, 09 de maio de 2023.
Patrícia de Castro Cavalcante

Gerente de Compras Governamentais
<#ABC#379982#14#442645/>

Protocolo 379982

<#ABC#379791#14#442415>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, por intermédio de seu 
Pregoeiro e equipe de apoio, torna público, para conhecimento 
dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão, 
tipo  menor preço por item,  com item de disputa geral, em sessão 
pública eletrônica a partir das 09:00 horas (horário de Brasília-DF) 
do dia 26/05/2023, através do site www.comprasnet.go.gov.br, 
destinado a contratação de empresa especializada em prestação 
de serviço de locação de veículos, para realização de transporte da 
equipe de trabalho (coordenação, staff e outros) durante os Jogos 
Abertos 2023, conforme legislação e especificações, quantitativos e 
condições constantes no edital e seus anexos, relativo ao Processo 

nº 202317576001365, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, 
Lei Federal 8.666/1993, Decreto Federal 10.024/2019, Lei Federal 
nº 9.615/1998, Lei Estadual nº 17.928/2012 e demais normas 
regulamentares aplicáveis à espécie.

Goiânia,  09 de maio de 2023.
Henderson de Paula Rodrigues

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#379791#14#442415/>

Protocolo 379791

<#ABC#379960#14#442615>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2023

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, por intermédio de seu 
Pregoeiro e equipe de apoio, torna público, para conhecimento 
dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão, 
tipo  menor preço, Lote único,  de disputa geral, em sessão pública 
eletrônica a partir das 14:00 horas (horário de Brasília-DF) do dia 
23/05/2023, através do site www.comprasnet.go.gov.br, destinado 
a contratação de empresa especializada em  fornecimento de 
hospedagem para atletas e arbitragem para a realização da I 
Edição dos Jogos Paralímpicos do Estado de Goiás, conforme 
legislação e especificações, quantitativos e condições constantes 
no edital e seus anexos, relativo ao Processo nº 202317576002230, 
nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993, 
Decreto Federal 10.024/19, Decretos Estadual 9.666/2021, Lei 
Estadual nº 17.928/ 2012 e demais normas regulamentares 
aplicáveis à espécie.

Goiânia, 09 de maio de 2023.
Henderson de Paula Rodrigues

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#379960#14#442615/>

Protocolo 379960

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#379744#14#442364>

PORTARIA Nº 0415, DE 8 DE MAIO DE 2023

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado 
no Diário Oficial do Estado nº 23.777 - Suplemento, no uso de 
suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere a 
Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário Oficial 
do Estado de Goiás nº 23.780, e tendo em vista o Processo SEI nº 
202300016012915, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor LAÉRCIO SILVA BARROS 
JUNIOR, inscrito no CPF nº XXX.089.365-XX, ocupante do cargo 
de Perito Criminal, para, sem prejuízo de suas atribuições, e nos 
períodos de 15 de maio de 2023 a 29 de maio de 2023 e 1º de 
junho de 2023 a 15 de junho de 2023, responder pelo expediente 
da 6ª Coordenação Regional de Polícia Técnico-Científica de Ceres, 
em substituição a titular da referida Unidade Administrativa, a 
servidora KEILA CRISTINA PARREIRA BATISTA, inscrita no CPF 
nº XXX.664.901-XX, ocupante do cargo de Auxiliar de Autópsia que, 
por sua vez, estará em gozo de férias regulamentares, conforme 
processos SEI nº 202300016005558 e nº 202300016009188.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à 
Superintendência de Polícia Técnico-Científica - SPTC e à Gerência 
de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas/SSP para conhecimento 
e demais providências.

DEUSNY APARECIDO SILVA FILHO
<#ABC#379744#14#442364/>

Protocolo 379744

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 84f6b40f



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656

JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880

APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880 
-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880

Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa 
3 quartos 1 suíte. COD: 
2401. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2402. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m², 
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO 
DOS BANDEIRANTES 
Chácara - COD: 2404. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1 
por andar. COD: 187514. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa 
em condomínio Fechado 
3 quartos 1 suíte. COD: 
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m². 
Park House Flamboyant. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento 
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE 
Casa 3 quartos 1 suíte.  
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53 
a 78m². COD:  222565. 
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53 
a 64m². COD: 23813. 
TEL:4007-2717.CJ.17656

VILA LUCY Sobrado 5 
quartos 3 suítes. COD: 
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a 
233m². COD:  727849.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a 
585m². COD: 481195. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125 
a 284m². COD: 638124. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Cobertura 
5 suítes. Maria Paulo (62) 
8450-0777
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 174m². 
COD:  870403. TEL:4007-
2717.CJ. 17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes 92,67 metros 
quadrados 2 vagas gave-
ta. COD: 2409. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. NEGRÃO DE LIMA 
Apartamento 2 quartos 
- 59,26m². COD: 2410. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Salas comer-
cias de 42 a 355. COD: 
760557. TEL:4007-2717.-
-------------------------------

VENDA
GOIÂNIA

-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808

BRASIL, 10 DE MAIO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 073C1AF9-A22A-4BF9-BB51-0E8BF9C2556D


